In der Handschr, i bis zur Jahrzahl 4 Rubrum 

si312.) Ritter Heinrich v Wenden an Herzog Otto: bittet um Bestätigung feiner Schenkung 
der Rodewiese an das Marienspital. [690 

Original im Stadtarchive mit Siegel. 

ILlustri principi domino suo domino Ottoni, duci de B r u n s w i c et Luneburch, Henricus de 25 
Wenden miles dictus de Dalem servicium suum debitum et fidele. Exceüencie Vestre presen-

tibus duxi significandum, quod pro salute anime mee donavi et in possessionem tradidi hospi-
tali sancte Marie prope Longum pontem in Brunswic unum spacium, quod wlgariter dicitur 
Rodw ische, situm prope curiam dictam Ekhorst , cum omni jure et utilitate proprietatis ac li-
bertatis titulo, secundum quod ego possedi, quiete et libere possidendum et renunciavi omni 30 
juri, quod michi et heredibus meis conpetere posset in futurum in spacio antedicto. Quare peto 
dominacionem vestram sincere, quatenus donacionem hujusmodi a me rite et racionabiliter fac-
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tam coram vobis per sigillum vestrum approbare dignemini et super hoc litteram vestram paten-
tem dare hofpitali memorato, super quo excellencie Vestre volo humiliter inclinare. 

/3/2 Januar 2 Braunschweig. Die Herzöge Albrecht von Braunschweig und Otto von Lüne-
burg bekunden, wie sie auf Grund ihres wechselnden Präsentationsrechts und nach den Er-

5 mittelungen ihrer bestellten Commissare wegen Vergabung der durch den Tod Herrn Ludolfs 
v. Wenden, Magister Heinrich Holtnickers und Herrn Bernhards v. Meinersen erledigten 
Pfründen zu St Blasien übereingekommen find. Actum Brunesw i ch anno domini m°ccc° duo-
decimo iiij° nonas Januar i i . [69 I 

Original zu Wolfenbüttel. 

10 /3/2 Januar 8. Der altstädter Rath urkundet abermals über die von Herrn Gotfrid v. Verden 
den Brüdern Holtnicker, Johann Salgen, Heinrich beim Kirchhofe, den Brüdern Eliä und We-
degen v. Vallstedt in der Paulskapelle bei St Martini gestiftete Messe. [692 

Original im Stadtarchive, das Siegel an rothem Seidenstränge. — Vgl. Nr 675. 

NOs Johannes Fel ix , Eckel inghus de Strobeke, Bernardus Widekindi , Johannes de Al-
velde, Hermannus de Ursleve, Bernardus Drusebant, Bruno de Gustede, Heyno de Eves-

sem, Heyno E1ye , Wedego de Velstede, Heyno Enghelardi et Thilo Thur inghus , Consules An-
tique civitatis B r u n s w . pro tempore, notum facimus universis, quod dominus Godefridus , ec-
clesie sancti Andree in Verdha canonicus, in nostra constitutus presentia recognovit, quod ad 
honorem domini nostri Jhesu Chrissi et beate Marie matris ejus semper virginis ac sancti Jo-